

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

## DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Harian Jogja Hari: Rabu Tanggal: 06 Juni 2018 Halaman: 14 Taman Pintar Buka Sampai Malam GONDOMANAN-Sebagai salah satu ikon wisata edukasi di Kota Jogja, Taman Pintar melakukan terobosan pelayanan. Menyusul Pasar Beringharjo yang buka hingga malam hari, kini Taman Pintar menambah jam layanan hingga pukul 21.00 WIB. Wakil Wali Kota Jogja Heroe Purwadi mengatakan penambahan jam layanan ini diharapkan akan menambah atraksi wisata malam hari di Jogja. Langkah tersebut dinilai strategis untuk meningkatkan kunjungan dan lama tinggal wisatawan di kota ini. "Mengingat banyaknya wisatawan yang memasuki Kota Jogja pada sore dan malam hari. Penambahan operasional ini untuk mendukung pengembangan kawasan Malioboro sebagai jalur pedestrian," katanya seusai peresmian jam operasional baru Taman Pintar, Selasa (5/6). (har)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1. Dinas Pariwisata	Positif	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 26 November 2024 Kepala

**Ig. Trihastono, S.Sos. MM** NIP. 19690723 199603 1 005